
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама, Наручилац - Министарство привреде, 
Београд, Ул. Кнеза Милоша бр. 20 врши 

 

ИЗМЕНУ II КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ 25/2018  

 Реконструкција тротоара у улици Димитрија Туцовића у Ужицу 
 
У Конкурсној документацији за јавну набавку број 25/2018 – Реконструкција тротоара у 
улици Димитрија Туцовића у Ужицу, страна предмера и предрачуна 2/32 која је измењена 
Изменом 1 од 25. априла 2018. године замењује се новом страном исте нумерације, која је 
дата у прилогу и чини саставни део Конкурсне документације.  

 



7 1.7. Демонтажа гвозденог поклопца на ревизионим шахтовима 
(носивост 250KN) и демонтажу шахтова. Цена обухвата: 
демонтажа шахта, утовар и транспорт у магацин 
Инвеститора. ком. 7,00

8 1.8. Демонтажа постојећих металних четвороделних 
заштитника за постојеће дрвеће у тротоару и предаја 
Инвеститору. ком. 14,00

9 1.9. Демонтажа и поновна монтажа постојећих металних 
саобраћајних знакова. ком. 5,00

10 1.10.Уклањање постојећег пања, утовар и превоз на депонију.
ком. 1,00

2.Доњи строј 
11 2.1. Машински ископ постојеће  конструкције тротоара 70% и 

ручно 30% са утоваром  и  превозом на депонију.
m³ 255,00

12 2.2. Ваљање постељице до стишљивости Ms=50MPa. m² 850,00

3.Горњи строј
13 3.1. Набавка,  превоз и уграђивање тампона од дробљеног 

каменог агрегата 0-31,5mm; d=20cm , Ms=70MPa. m³ 180,00

14 3.2. Набавка, транспорт и уградња светло сивих дубоко 
паљених равних гранитних ивичњака на бетонској 
подлози MB30.

a)  - ивичњак 18/24cm m' 226,00
б)  - ивичњак 10/20cm m' 79,00
в)  - ивичњак 8/20cm m' 72,00

15 3.3. Набавка, транспорт и уградња "ACO Top Tek Paving" 
("ACO gradjevinski elementi" d.o.o. Beograd) ревизионих 
шахт поклопца или шахт поклопци одговарајућих 
карактеристика по врсти материјала, чврстоћи и 
димензијама, у односу на  постојеће шахтове за испуну, 
дубоко паљеном гранитном плочом d=3cm, у слогу "фуга 
на фугу", без видљивих фуга. Ревизиони поклопци су од 
поцинкованог челика водонепропусни и 
мириснонепепропустни, закључавају се вијком од инокса 
са капом од инокса  у равни простора . Захтевана носивост 
поклопаца је  250 kN. Урачунат и додатни материјал 
потребан за уградњу.

88/84/10 cm   ком 2,00
88/88/10 cm   ком 2,00
88/85/10 cm   ком 1,00

74/74/10 cm    ком 1,00
91/91/10 cm    ком 1,00

4. Каменорезачки радови
16 4.1. Набавка, транспорт материјала и израда армирано-

бетонске плоче као подлоге  гранитним плочама, d=10cm 
од MB30 са мрежном  арматуром Q188-2,96kg/m². У цену 
улази уградња бетона и арматуре. m² 850,00

УКУПНО ПРЕТХОДНИ РАДОВИ:

УКУПНО ДОЊИ СТРОЈ:

а

б

УКУПНО ГОРЊИ СТРОЈ:

Измена II конкурсне документације за ЈН број 25/2018 страна <<2/32>>


	Iz 2
	Tender -konacno ispravka 2 strane



